

REGIONE SICILIANA

Assemblea Territoriale Idrica Palermo

STRUTTURA TECNICO AMMINISTRATIVA

Sede Legale: Piazza Pretoria, 1 cap 90121 Palermo Sede Operativa: Via Roma,19 cap 90133 Palermo Tel. 091 6628735 –fax 091 6628736 /08

Email: atipalermoidrica@gmail.com - PEC: presidenteatipalermo@cert.comune.palermo.it C.F. 97331880829

OBBLIGO DI PUBBLICAZIONE PREVISTO DA: ART. ART. 14, C. 1, LETT. F), D.LGS. N. 33/2013 - ART. 1, C. 1, N. 5, L. N. 441/1982

Organi di indirizzo politico-amministrativo

ASSEMBLEA DEI SINDACI

Roberto Lagalla	Presidente - Sindaco del Comune di Palermo
Filippo Tripoli	Vice Presidente - Sindaco del Comune di Bagheria
Sindaci dei Comuni	Componenti
dell'ATO di Palermo	

CONSIGLIO DIRETTIVO

Roberto Lagalla	Presidente - Sindaco del Comune di Palermo
Giuseppe Monteleone	Componente - Sindaco del Comune di Carini
Rosario Rizzolo	Componente - Sindaco del Comune di Misilmeri
Rosario Petta	Componente - Sindaco del Comune di Piana degli Albanesi
Nicolò Granà	Componente - Sindaco del Comune di Palazzo Adriano